Τον εν γένει δικαστικό χειρισμό της ως άνω υπόθεσης ενώπιον του Συμβουλίου της Επικρατείας. 

ΙΙΙ. Αμοιβή της δικηγορικής εταιρείας ΛΑΖΑΡΑΤΟΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ – ΔΙΚΗΓΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

4. Η αμοιβή της εταιρείας ΛΑΖΑΡΑΤΟΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ – ΔΙΚΗΓΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ για τις ανωτέρω 

περιγραφόμενες υπηρεσίες ανέρχεται στο συνολικό ποσό των είκοσι τεσσάρων χιλιάδων ευρώ (24.000 ευρώ) 

πλέον ΦΠΑ. 

5. Η μέθοδος και η εν γένει διαδικασία εξόφλησης της αμοιβής καθορίζεται στο στάδιο της σύναψης της 

οικείας σύμβασης μεταξύ της δικηγορικής εταιρείας ΛΑΖΑΡΑΤΟΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ – ΔΙΚΗΓΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ και του Δήμου Ασπροπύργου. 

Αθήνα, 28.01.2025

[...]

Αττικής), καθορισμός χρήσεων γης, όρων 
και περιορισμών δόμησης και περιβαλλοντική έγκριση αυτού. (ΦΕΚ 885/Δ΄/ 11-12-2024) 

− Την αμοιβή της δικηγορικής εταιρείας ΛΑΖΑΡΑΤΟΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ  για τις ανωτέρω 
περιγραφόμενες υπηρεσίες η οποία ανέρχεται στο ποσό των είκοσι τεσσάρων χιλιάδων 
ευρώ (24.000 ευρώ) πλέον ΦΠΑ. 

− Την παραπομπή της απόφασης στο Δημοτικό Συμβούλιο για την οριστική της έγκριση.  

Υπέρ της πρότασης ψήφισαν πέντε (5) μέλη: 

Και 

Κατά Ουδείς. 

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ανωτέρω, πήρε δε αύξοντα αριθμό 16.